



# MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 169694/2022

Sp. zn.: RRC/31698/2022/Obr

084.1 S3

Vyřizuje: Ing. Lenka Obrusníková

Odbor: Odbor regionálního rozvoje a cestovního  
ruchu

Telefon: 595 622 340

Fax: 595 622 126

E-mail: [posta@msk.cz](mailto:posta@msk.cz)

Datum: 2. 1. 2023



## Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní ,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která byla na krajský úřad Moravskosleského kraje doručena dne 19. 12. 2022, Vám sdělujeme následující požadované informace:

1. V roce 2022 bylo v rámci 4. výzvy kotlíkových dotací přijato Moravskosleským krajem celkem 3.085 žádostí.
2. K dnešnímu dni bylo z výše uvedeného počtu žádostí celkem 68 žádostí neschváleno.
3. Z důvodu doložení fotodokumentace nesplňující podmínky 4. výzvy kotlíkových dotací nebyla dosud žádná žádost neschválena.

S pozdravem

Mgr. Martin Radvan, LL.M.  
vedoucí odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu